
Int SX Malpensa Rd 3 SX Junior 85 - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 PINI R. 6:27.811
Tempo gara

1 1:00.228 19:40:15.346

2 59.645 19:41:14.991

3 59.170 19:42:14.161

4 59.517 19:43:13.678

5 58.530 19:44:12.208

6 59.989 19:45:12.197

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 02.656
Diff. Primo

1 59.941 19:40:17.605

2 1:00.324 19:41:17.929

3 59.033 19:42:16.962

4 58.841 19:43:15.803

5 58.598 19:44:14.401

6 1:00.452 19:45:14.853

 Po. 3 - # 31 MARTORANO P. + 16.685
Diff. Primo

1 1:02.060 19:40:17.430

2 1:01.904 19:41:19.334

3 1:03.425 19:42:22.759

4 1:01.521 19:43:24.280

5 1:01.361 19:44:25.641

6 1:03.241 19:45:28.882

 Po. 4 - # 84 TOCCHIO M. + 32.471
Diff. Primo

1 1:02.659 19:40:21.414

2 1:03.582 19:41:24.996

3 1:02.897 19:42:27.893

4 1:03.226 19:43:31.119

5 1:05.411 19:44:36.530

6 1:08.138 19:45:44.668

 Po. 5 - # 68 AINA D. + 45.237
Diff. Primo

1 1:07.374 19:40:26.452

2 1:05.897 19:41:32.349

3 1:05.643 19:42:37.992

4 1:06.340 19:43:44.332

5 1:06.622 19:44:50.954

6 1:06.480 19:45:57.434

 Po. 6 - # 924 ARGENTERIO G. + 48.784
Diff. Primo

1 1:10.779 19:40:33.084

2 1:04.050 19:41:37.134

3 1:07.602 19:42:44.736

4 1:04.960 19:43:49.696

5 1:05.126 19:44:54.822

6 1:06.159 19:46:00.981

 Po. 7 - # 101 GHEZZI N. + 51.563
Diff. Primo

1 1:07.480 19:40:27.332

2 1:06.877 19:41:34.209

3 1:07.399 19:42:41.608

4 1:07.602 19:43:49.210

5 1:07.840 19:44:57.050

6 1:06.710 19:46:03.760

 Po. 8 - # 223 COGOLI G. + 53.565
Diff. Primo

1 1:09.035 19:40:29.963

2 1:06.632 19:41:36.595

3 1:05.947 19:42:42.542

4 1:08.148 19:43:50.690

5 1:06.984 19:44:57.674

6 1:08.088 19:46:05.762

 Po. 9 - # 246 VERDEROSA G. + 58.479
Diff. Primo

1 1:11.933 19:40:34.621

2 1:07.230 19:41:41.851

3 1:05.222 19:42:47.073

4 1:07.185 19:43:54.258

5 1:06.937 19:45:01.195

6 1:09.481 19:46:10.676

 Po. 10 - # 76 SORACE C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:11.836 19:40:32.694

2 1:13.776 19:41:46.470

3 1:11.405 19:42:57.875

4 1:12.903 19:44:10.778

5 1:12.614 19:45:23.392

 Po. 11 - # 166 REGIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:14.187 19:40:38.111

2 1:11.739 19:41:49.850

3 1:12.117 19:43:01.967

4 1:14.173 19:44:16.140

5 1:12.223 19:45:28.363

 Po. 12 - # 10 BERTACCO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.802 19:40:39.752

2 1:12.411 19:41:52.163

3 1:12.636 19:43:04.799

4 1:13.191 19:44:17.990

5 1:14.356 19:45:32.346

 Po. 13 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:18.639 19:40:45.392

2 1:19.071 19:42:04.463

3 1:21.657 19:43:26.120

4 1:21.356 19:44:47.476

5 1:25.942 19:46:13.418

Fastest lap: 58.530 
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N. 251 FRIGERIO  NON AMMESSO AL MAIN EVENT PER NON AVER EFFETTUATO IL TEMPO MASSIMO SUL GIRO DI 1:13:293

Fastest lap: 58.530 
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